平成 28年 10月 20日

各 位

上場会社名 株式会社ユニリタ

代表者
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

問合せ先
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6384）

人事異動のお知らせ

当社は、以下の通り人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

（発令日：平成 28年 10月 20日）

新役職 氏 名 旧役職

プロダクト事業本部 特命担当

結城 淳
執行役員

プロダクト事業本部 新自動化グループ長

 以 上